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EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 12.05.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.
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Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230214792

Dne
29.05.2023

 
od 07:30

 
do 29.05.2023

 
14:30

Vypntué adresy:
Obec
Buchlovice
Buchlovice
Buchlovice
Buchlovice
Topolná
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Část obce
Buchlovice
Buchlovice
Buchlovice
Buchlovice
Topolná
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Ulice
Buchlovice
Buchlovice
Hradišťská
Hradišťská
Topolná
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

 
1795/1
1795/43
0
817
69
0
10
11/11
112
114
115
116
118
119
12/12
121/121
122
123
125
126
13
131
133
134
135
135/135
136
137
138
139
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Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

14
142
143
144
145
146
147
149
16
166
17
170
18
183
189/189
19
192/192
196
197/197
2
20
200
201
202
204
207
209
21
22
222
223
23
232
235/235
24
241/241
242
243/243
249/249
25
254
256
257
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Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

259/259
26
260
262
263
264
266
267
268/268
27
271
274
277
28
282/282
284
285/285
286
287
29
294
3
30
3011/2
31
32
323
333
334
334/334
335
337
339
34
346
346/346
35
35/35
350/350
351/2
356
356/356
36
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Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

37
370
376
38
385
389
39
390
396/2
4
40/40
409
41
410
411
412
413
414
415
416/416
417
418
419
42
420
421
422
423
424
429
43
431
432
433
434
435
436
437
438
439
44
440
441
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Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy

445
447
448
450/450
452/452
454
455/455
456/456
458
459
46
461
462
463
465
467
47
470
475
476
478
5
50
500
51
52
53
54
55
56
57
58
5863
59
5922/2
5931/4
6
60
61
62
63/63
64
67/67
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Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov

Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Tupesy
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov

670
68
69/69
7
70
9
0
211
245
270
295
310
315
316
321
324
330/330
339
354/354
356
357/0357
364
371
376
379
381
382
391
398/398
402
404
406
408
410/410
415
418
420/420
429
430
431
433
437
439
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Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov

Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov

Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov
Zlechov

440
441
449
454
468
522/522
523
524
525
533

Vypnutá oblast:
Obce nebo jejich části, Tupesy, Zlechov, Buchlovice

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


